Κερασούντος αρ. 30 ή Αθηνών, οδός Κουντουριώτου αρ. 
8 ή Περιστερίου, οδός Κουντουριώτου αρ. 8 ή Ξάνθης, 
οδός Βελισαρίου αρ. 27 και νυν αγνώστου διαμονής, 
κάτοχο του με αρ. 5401/492-γ΄/20-09-2012 Δελτίο Αι-
τήσαντος Άσυλο Αλλοδαπού, πολλαπλό τέλος ποσού 
χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), ήτοι το ελάχι-
στο, σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 150 παρ. 1 
του ν. 2960/2001, το οποίο κατά την είσπραξή του υπό-
κειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%) σύμφωνα με τον Κώδικα 
Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-

[...]

15/05/1980 στο Πακιστάν, 
πρώην κάτοικο Αθηνών, οδός Στεφάνου Κυπαρίσσου αρ. 
5 ή Παπαναστασίου αρ. 93 ή Ιακωβάτων αρ. 44-46 και 
νυν αγνώστου διαμονής, με Α.Φ.Μ. 138326819, κάτοχο 
του με αρ. FS1917491 Διαβατηρίου Πακιστάν, πολλαπλό 
τέλος συνολικού ποσού χιλίων πεντακοσίων ενενήντα 
επτά ευρώ και δύο λεπτών (1.597,02 €), ήτοι το τριπλάσιο 
των αναλογούντων στα υπό κρίση καπνικά δασμών και 
φόρων, σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 150 παρ. 1 
του ν. 2960/2001, το οποίο υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. 
(2,4%) κατά την είσπραξή του, σύμφωνα με τον Κώδικα 
περί Τελών Χαρτοσήμου.

[...]

ου, οδός Κερασούντος αρ. 30 ή Αθηνών, οδός Κουντου-
ριώτου αρ. 8 ή Περιστερίου, οδός Κουντουριώτου αρ. 
8 ή Ξάνθης, οδός Βελισαρίου αρ. 27 και νυν αγνώστου 
διαμονής, κάτοχο του με αρ. 5401/492-γ720-09-2012 
Δελτίο Αιτήσαντος Άσυλο Αλλοδαπού, πολλαπλό τέλος 

ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), ήτοι το 

ελάχιστο, σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 150 παρ. 1 

του ν. 2960/2001, το οποίο κατά την είσπραξη του υπό-

κειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%) σύμφωνα με τον Κώδικα 

Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται